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Łódź,  16.11.2018r.
      Łódź,  16.11.2018r.
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa licencji na moduły oprogramowania oraz wyposażenia rozszerzającego funkcjonalność systemu HIS-ESKULAP wraz z ich wdrożeniem”, 
nr sprawy: 57/D/18

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

Pytanie 1. Załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy)/ §5 Płatności ust 1 „Za  realizację przedmiotu  niniejszej  Umowy  Zamawiający  zapłaci  Wykonawcy  łącznie wynagrodzenie  w wysokości . . . . . . . . .  zł netto plus obowiązujący podatek VAT,  łącznie . . . . . . . . . . . . . zł brutto, zgodnie  
z załącznikiem cenowym, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Umowy.”

Prosimy o potwierdzenie, że przez pojęcie załącznik cenowy Zamawiający rozumie Formularz cenowy, który stanowi załącznik nr 3a do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Załącznik nr 3a do SIWZ jest Załącznikiem cenowym.

Pytanie 2. Załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy)/ §6 Kary umowne ust 1 „W przypadku nie wykonania czynności, o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia, w tym czynności wskazane w § 3 ust. 1-5 umowy, w ustalonym terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia.”

Ponieważ przyczyny opóźnienia mogą być różne, w tym nie zależeć od stron lub leżeć po stronie Zamawiającego,  prosimy o  zamianę „opóźnienia” na „zwłokę” lub „opóźnienie z winy Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający dodaje do § 3 ust. 1-5 umowy jeszcze dodatkowy zapis  - …………..,,chyba, że opóźnienie wynika z wyłącznej winy Zamawiającego lub siły wyższej”.

Pytanie 3. Załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy)/ §6 Kary umowne ust 1 „W przypadku nie wykonania czynności, o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia, w tym czynności wskazane w § 3 ust. 1-5 umowy, w ustalonym terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia.”

Prosimy o zmianę wysokości kary z 1% na 0,5 % wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia ponieważ zaproponowana wartość jest zbyt wysoka, co będzie miało wpływ na koszty jakie Wykonawca będzie musiał wziąć pod uwagę przy składaniu oferty. Pozostawienie treści SIWZ w takim brzmieniu narusza art. 5 kc, art. 58 § 1 i 2 kc. w zw. z art. 14 i 139 ustawy Pzp poprzez wprowadzenie zapisów godzących w elementarne zasady współżycia społecznego, mogących stanowić naruszenie dobrych obyczajów oraz zasad uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych.

Pytanie 4. Załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy)/ §6 Kary umowne ust 3 „Ze względu na finansowanie projektu ze środków budżetowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, Zamawiający zastrzega sobie prawo do roszczenia od Wykonawcy kwoty utraconych korzyści w przypadku, gdy nie dojdzie do prawidłowego zrealizowania Przedmiotu niniejszej umowy, w szczególności kiedy Zamawiający odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę 
z winy Wykonawcy,” 

W zaproponowanej treści Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy całej kwoty dofinansowania, która przewyższa wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji umowy. Prosimy o usunięcie ustępu, zważywszy na postanowienia ust 5 gdzie dodatkowo Wykonawca może zostać obciążony karą umowną potencjalnie z powodu tych samych okoliczności.  
W obecnej konstrukcji umowa w odniesieniu do zapisów §6 Ust 1. i 3  naruszają art. 5 kc, art. 58 § 1 i 2 kc. w zw. z art. 14 i 139 ustawy Pzp poprzez wprowadzenie zapisów godzących 
w elementarne zasady współżycia społecznego, mogących stanowić naruszenie dobrych obyczajów oraz zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie 5. Załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy)/ §11 Wypowiedzenie umowy ust 1 pkt. 1.3. „Gdy Wykonawca nie rozpoczął prac bez uzasadnionej przyczyny oraz nie kontynuuje ich w  terminie 2 dni od  dnia podpisania Umowy.”

Prosimy o wydłużenie terminu 2 dni do 5 dni roboczych. 
Odpowiedź: Tak wyrażamy zgodę na  wydłużenie terminu z 2 dni do 5 dni roboczych.
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